

Odběratel:**Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejšková 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.**Nabídka č.:****NAB-25-225****Konečný příjemce:**Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.
Dolejšková 1402/5, 182 00 Praha 8**Dodavatel:****NDT TRADE s.r.o.**

Křížová 472/47

150 00 Praha

CZ Česká republika

IČO: 27631613

DIČ: CZ27631613

Platnost objednávky do:**31.12.2025**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

30.9.2025

Období:

09/2025

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství	MJ	Částka celkem
Na základě Nabídky NAB-25-225 ze dne 11.09.2025 objednávané dodání:	0,00		0,00
V116-RM: Contact Transducer, Contact Transducer, 20.0 MHz, 125" Element Diameter, Fingertip Case Style, Right microdot Connector	2,00	ks	43 934,00
BCM-74-2DS: Cable Double-Shi Cable, Double-Shielded (for 30MHz Transducers and above) &BNC to microdot. 2.RG174	2,00	ks	7 020,00
			50 954,00

Předpokládaná cena celkem**50 954,00 CZK****Datum vystavení: 16.9.2025**.....
Razítko, podpis

Dodavatel:

NDT TRADE s.r.o.

Křížová 472/47

150 00 Praha 5

Česká republika

IČO: 27631613

DIČ: CZ27631613



Odběratel:

**Ústav
termomechaniky AV
ČR, v. v. i.**

Dolejšková 1402/5

18200 Praha

Česká republika

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Kontaktní osoba:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Kontaktní osoba:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Vystaveno: 11.9.2025 Platnost do: 30.9.2025

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
V116-RM : Contact Transducer,	2 [ks]	21 967,00 Kč	43 934,00 Kč	21 %	53 160,14 Kč
Contact Transducer, 20.0 MHz, .125" Element Diameter, Fingertip Case Style, Right microdot Connector					
BCM-74-2DS : Cable. Double-Shi	2 [ks]	3 510,00 Kč	7 020,00 Kč	21 %	8 494,20 Kč
Cable, Double-Shielded (for 30MHz Transducers and above) &BNC to microdot. 2. RG174					

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	50 954,00 Kč	10 700,34 Kč

Konečná cena: 50 954,00 Kč**Konečná cena vč. daně: 61 654,34 Kč**